Geschäftsleitung
Aktuell bis: auf Widerruf
Datum: 18.01.2008
FOCUS
INHALTSVERZEICHNIS:
1. Produkt- und Bestellinformation
Alfa 159 / Alfa 159 Sportwagon
Modelljahr 2008

Bitte beachten Sie, dass Sie nur den Kundenvorteil in Höhe von 725,- Euro inklusive
MwSt erhalten, wenn Sie die Option 5KT auswählen.
Bestellschlüssel
Alfa 159 / Alfa 159 Sportwagon
Bestellschlüssel    Alfa 159   Alfa 159 Sportwagon
1.8 MPI 16V    140.AB0.1   140.AW0.1
1.9 JTDM 8V    140.AB2.1   140.AW2.1
1.9 JTDM 16V   140.AB3.1   140.AW3.1
Alfa 159 / Alfa 159 Sportwagon „Elegante“
Bestellschlüssel    Alfa 159   Alfa 159 Sportwagon
2.2 JTS 16V    140.CB4.1   140.CW4.1
2.2 JTS 16V Selespeed  140.CB5.1   140.CW5.1
3.2 JTS V6 24V   140.CB8.1   140.CW8.1
3.2 JTS V6 24V Q4   140.CB9.1   140.CW9.1
3.2 JTS V6 24V Q4 Q-Tronic 140.CBZ.1   140.CWZ.1
1.9 JTDM 16V   140.CB3.1   140.CW3.1
1.9 JTDM 16V Q-Tronic  140.CBX.1   140.CWX.1
2.4 JTDM 20V   140.CB6.1   140.CW6.1
2.4 JTDM 20V Q4   140.CB7.1   140.CW7.1
2.4 JTDM 20V Q-Tronic  140.CBY.1   140.CWY.1
Alfa 159 / Alfa 159 Sportwagon „ti“
Bestellschlüssel    Alfa 159 ti   Alfa 159 ti Sportwagon
2.2 JTS 16V    140.TB4.1   140.TW4.1
2.2 JTS 16V Selespeed  140.TB5.1   140.TW5.1
3.2 JTS V6 24V   140.TB8.1   140.TW8.1
3.2 JTS V6 24V Q4   140.TB9.1   140.TW9.1
3.2 JTS V6 24V Q4 Q-Tronic 140.TBZ.1   140.TWZ.1
1.9 JTDM 16V   140.TB3.1   140.TW3.1
1.9 JTDM 16V Q-Tronic  140.TBX.1   140.TWX.1
2.4 JTDM 20V   140.TB6.1   140.TW6.1
2.4 JTDM 20V Q4   140.TB7.1   140.TW7.1
2.4 JTDM 20V Q-Tronic  140.TBY.1   140.TWY.1
Karosserielackierungen / Innenausstattungen
Bitte beachten Sie, dass wir die Karosserielackierung Blue Oltremare mit der
Umstellung auf das Modelljahr 2008 durch die Karosserielackierung Blu Abisso
ersetzen. Das Blue Abisso ist etwas heller als das heutige Blue Oltremare.
Alfa 159 / Alfa 159 Sportwagon
Serienmäßige Sitzbezüge    Veloursstoff
Farbcode     128    243
Farbe Sitzbezüge    Nero    Beige
Armaturenbrett (oben/unten)  Nero / Nero   Beige / Beige
Karosserielackierung
Alle Innenausstattungen sind mit den unten aufgeführten Karosserielackierungen
kombinierbar.
Uni-Lackierung      Code
Nero    601
Rosso Alfa    289
Binaco Ghiaccio   296
Metallic-Lackierungen     Code
Azzuro Cristallo  282
Blu Aurora    297
Argento Alfa   565
    Blue Abisso   769 neu
Grigio Titanio   568
Marrone Luci del Bosco  581
Rosso Rubinio  583
Grigio Stromboli  651
Grigio Indaco   660
Nero Carbonio  876
Karosserielackierungen / Innenausstattungen
Alfa 159 / Alfa 159 Sportwagon „Elegante“
Serienmäßige Sitzbezüge    Alfatex®
Farbcode     127   145
Farbe Sitzbezüge    Grigio   Nero
Armaturenbrett (oben/unten)  Nero / Grigio  Nero / Nero
Farbcode     150   165
Farbe Sitzbezüge    Beige   Beige
Armaturenbrett (oben/unten)  Nero / Beige  Beige / Beige
Für die Versionen Alfa 159 und Alfa 159 Sportwagon sind die Innenausstattungen
145 und 165 auf Wunsch aufpreispflichtig lieferbar (Option 728).
Karosserielackierung
Alle Innenausstattungen sind mit den unten aufgeführten Karosserielackierungen